2

    АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.12.2023                                                                                                № 976
г. Малмыж
Об утверждении плана  на 2024 год муниципальной  программы «Управление муниципальными финансами и регулирование межбюджетных отношений» на 2024-2028 годы
В соответствии с постановлениями администрации Малмыжского  района от 31.08.2023 № 703 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ на территории муниципального образования Малмыжский муниципальный  район Кировской области», от 06.09.2023 № 707 «Об утверждении перечня муниципальных программ Малмыжского района» администрация Малмыжского  района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план на 2024 год реализации муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и регулирование межбюджетных отношений» на 2024-2028 годы согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Малмыжского района в разделе «Муниципальные программы» в течение 10  рабочих дней со дня принятия.

3. Контроль за выполнением  постановления возложить на заместителя главы администрации Малмыжского района по экономике и финансам, начальника финансового управления  Сырцову  И.Д.
Глава Малмыжского района                                                         Э.Л. Симонов
__________________________________________________________________